m.

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

^ Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

PORTARIA N9 011/2016

o PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS,
usando de suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO o que dispõe o artigo 39, inciso ( do Regimento Geral da Universidade Federal

do Amazonas;

CONSIDERANDO a Resolução n9 011/2013-CEG/CONSEPE, de 25 de março de 2013, que cria o
Curso de Licenciatura em Artes Visuais, na modalidade de ensino a distancia (IH50, IH51, IH52, IH53,

IH54, IH55 E IH26) ofertados nos municípios de Coari, Lábrea, Manacapuru, Maués, Manaquiri, Santa
Izabel do Rio Negro e Tefé respectivamente.

CONSIDERANDO a Resolução 023/20ia-CEG-CONSEPE, de OS de junho de 2012, que
disciplina o Processo de Avaliação da Aprendizagem em Programas de Educação a Distancia - EAD;

CONSIDERANDO o disposto no inciso II, do artigo 32 da Resolução 023/2012-CEG/CONSEPE, de
05 de junho de 2012;

CONSIDERANDO que, no levantamento realizado pela Chefia de Cadastro Discente da

Coordenação de Matricula, constatou a existência de 14 (quartoze) alunos que não concluíram o curso
FAll - Administração - Complementação de Estudos;

CONSIDERANDO a análise individual realizada na vida acadêmica dos alunos cadastrados no

referido curso;

CONSIDERANDO o disposto nos incisos I e II do Artigo 75 do Regimento Geral da Universidade
Federal do Amazonas;

RESOLVE:

Artigo 19 - DETERMINAR a exclusão do cadastro discente dos 168 (cento e sessenta e oito)
alunos do curso de Licenciatura em Artes Visuais, na modalidade de ensino a distancia (IH50,1H51, IH52,

IH53, IH54, IH55 E IH26) ofertados nos municípios de Coari, Lábrea, Manacapuru, Maués, Manaquiri,
Santa Izabel do Rio Negro e Tefé respectivamente, alcançados pelo disposto no inciso II, do artigo 32 da
Resolução 023/2012-CEG/CONSEPE.

Parágrafo Único - A relação dos alunos excluídos do cadastro discente, referidos no artigo 19,
consta do anexo único desta Portaria.

Artigo 29 - DESIGNAR a Coordenação de Matrícula do Departamento de Registro Acadêmico,
desta Pró-Reitoria, para efetivar no Sistema de Informações para o Ensino - SIE a determinação
estabelecida no Artigo 19 desta Portaria, sinalizando os alunos relacionados como "aluno excluído".

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÂÒ D
Manaus, 16 de Março de 2016.

A UNIVER^ADE FEDERAL DO AMAZONAS, em

Nelson Matos de Noronha

Pró~Reitor de Ensino de Graduação, em exercício.

Página 1

Portaria 011/201-PROEG, 16/MAR/2016

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA[)11/2016-PROEG

NS
DADOS DO ALUNO DADOS DO CURSO município DE

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

1. 20775655 MARIA CÉLIA DE ANDRADE IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

2. 20775823 WAUILSON DE ALMEIDA SILVA IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

3. 20775357 ALEX FERREIRA ROCHA IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

4. 20775361 ALICIA GONÇALVES VASQUEZ IH5D Licenciatura em Artes Visuais COARI

5. 20775367 AMAURY ALEXANDRE DA SILVA IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

6. 20775393 AUGUSTO MARTINS GONÇALVES IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

7. 20775450 EDNEIFRAN BARBOSA DE LIRA IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

8. 20775460 ELEKERBI TORRES DA SILVA IH50
Licenciatura em Artes Visuais COARI

9. 20775473 ELIONETE CAVALCANTE GOES IH50
Licenciatura em Artes Visuais COARI

10. 20775477 ELIZIONETE CAVALCANTE CAXEIXA IH50
Licenciatura em Artes Visuais COARI

11. 20775483 ELVANES SOUZA DA SILVA IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

12. 20775515 FRANCISCO DE ASSIS SOTERO DOS SANTOS IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

9 13. 20775516 FRANCISCO DELCIMAR LUCAS DA SILVA IH50 Ucenciatura em Artes Visuais COARI

14. 20775569 JANCLEA MORAES DA SILVEIRA IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

15. 20775572 JANETE FERREIRA MARQUES IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

16. 20775581 JOÃO BOSCO DOS SANTOS SALES IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

17. 20775616 LEILANE DE LIMA PEREIRA IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

18. 20775650 MARCOS DE JESUS CARDOSO IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

19. 20775666 MARIA JOSE DE LIMA ALVES IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

20. 20775675 MARINALDA DE PAULA ALENCAR DA SILVA 1H50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

21. 20775691 NEI MACIEL COUTINHO IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

22. 20775692 NEILA MARIA GUIMARÃES BASTOS IH50
Licenciatura em Artes Visuais COARI

23. 20775721 RAIMUNDA NONATA MONTEIRO GUIMARÃES IH50 Licenciatura em Artes Visuais COARI

24. 20775739 RENE CARDOSO DA SILVA IH50 Ucenciatura em Artes Visuais COARI

25. 20775744 RICARDO DE LIMA ALVES IH50 Ucenciatura em Artes Visuais COARI

26. 20775748 ROBERTO CÉSAR SEVALHO DA SILVA IH50 Ucenciatura em Artes Visuais COARI

27. 20775777 SABINO FERREIRA DA COSTA JÚNIOR IH50 Ucenciatura em Artes Visuais COARI

28. 20775791 SHEILA LÚCIA NOGUEIRA DE SOUZA IH50 Ucenciatura em Artes Visuais COARI

29. 20775793 SHIRLENE LÚCIA NOGUEIRA DE SOUZA IH50 Ucenciatura em Artes Visuais COARI

P 30. 20775805 SYNARA MORIZ DA FROTA IH50 Ucenciatura em Artes Visuais COARI

31. 20775811 UDINILSON OLIVEIRA DE OLIVEIRA IH50 Ucenciatura em Artes Visuais COARI

32. 20775334 ADALCICLEIA RIBEIRO FEITOSA IH51 Ucenciatura em Artes Visuais LÁBREA

33. 20775380 ANTONIO ERNANDES GOMES MAIA IH51 Licenciatura em Artes Visuais LÁBREA

34. 20775383 ANTONIO GELDASIO FERREIRA DA SILVA NETO IH51 Ucenciatura em Artes Visuais LÁBREA

35. 20775451 EDSON COSME RODRIGUES IH51 Ucenciatura em Artes Visuais LÁBREA

36. 20775663 MARIA DO P. SOCORRO VAZ DOS SANTOS IH51 Ucenciatura em Artes Visuais LÁBREA

37. 20775670 MARIA RAIMUNDA NASCIMENTO DE ARAÚJO IH51 Ucenciatura em Artes Visuais LÁBREA

38. 20775729 RAIMUNDO NONATO DUARTE MACIEL IH51 Licenciatura em Artes Visuais LÁBREA

39. 20775735 REGINALDO GADELHA DE SOUZA IH51 Licenciatura em Artes Visuais LÁBREA

40. 20775753 ROSENARA SOARES DA SILVA IH51 Licenciatura em Artes Visuais LÁBREA

41. 20775760 ROSYKELLEN DOS SANTOS SAMPAIO IH51 Licenciatura em Artes Visuais LÁBREA

42. 20775335 ADALGIZA DOS SANTOS IH51 Ucenciatura em Artes Visuais LÁBREA

Portaria 011/201-PROEG, 16/MAFy2016

Página 2

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA!D11/2016-PROEG

m
DADOSDO ALUNO DADOS DO CURSO MUNiaPIODE

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

43. 20775341 ADRIEL DA SILVA VASCONCELOS IH52 Licenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

44. 20775371 ANDRÉA PEREIRA DA COSTA IH52 Licenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

45. 20775377 ANTONIA MICHELLE FRANCA DA SILVA IH52 Licenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

46. 20775411 CLARICE DOS SANTOS PAIVA IH52
ücenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

47. 20775419 CRISTIANE DA SILVA SOUZA IH52 Licenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

48. 20775445 EDILEUZA DE SOUZA BRAGA IH52 Licenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

49. 20775488 ERICA BEZERRA TAVERIA IH52 Licenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

50. 20775534 GEAGLILSON RAMOS DA SILVA IH52 Licenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

51. 20775571 JANDERLANE DE JESUS OLIVEIRA DE UMA IH52 Ücenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

52. 20775573 JÂNIO SANTOS DE SOUZA IH52 Ücenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

53. 20775579 JHONN HEROS BEZERRA DA SILVA IH52 ücenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

^54. 20775636 MANOEL NERYS DE ALMEIDA IH52 Ücenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

w 55. 20775639 MARCELO ROCHA DA CRUZ IH52 Ücenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

56. 20775649 MARCOS DA COSTA LACERDA IH52 ücenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

57. 20775680 MAROILTON DE ARAÚJO BRANDAO IH52 ücenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

58. 20775700 ODALEIA ROSELY NASCIMENTO BARROS IH52 Ücenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

59. 20775765 ROSINEI PEREIRA RIBEIRO IH52 ücenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

60. 20775815 VALERIA MORAES DE QUEIROZ IH52 ücenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

61. 20775348 ALBERDAN FERNANDES DA SILVA IH52 ücenciatura em Artes Visuais MANACAPURU

62. 20775339 ADMILSON ELIAS PEREIRA FILHO IH53 ücenciatura em Artes Visuais MAUÉS

63. 20775871 TAYLOR VICTOR FERREIRA DANTAS IH53
ücenciatura em Artes Visuais MAUÉS

64. 20775349 ALCINEY PIMENTEL CARNEIRO IH53 Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

65. 20775355 ALESSANDRO SOARES DA SILVA IH53 ücenciatura em Artes Visuais MAUÉS

66. 20775360 ALFRED CÉSAR BATISTA LOPES IH53 ücenciatura em Artes Visuais MAUÉS

67. 20775398 BRUNO MENEZES BARROS IH53 ücenciatura em Artes Visuais MAUÉS

68. 20775406 CATARINA JOICE LEÃO GAMA IH53 Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

69. 20775410 CLAREINILDES DO CARMO PAIVA IH53 ücenciatura em Artes Visuais MAUÉS

70. 20775446 EDIMAR OLIVEIRA MICHILES IH53 ücenciatura em Artes Visuais MAUÉS

r
20775474 ELIZABETH MARIA YAMANE DINELLI IH53

Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

72. 20775583 JONH LEITE SAMPAIO IH53 Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

73. 20775596 JOSE REINALDO QUINTINO PAIVA IH53 ücenciatura em Artes Visuais MAUÉS

74. 20775597 JOSE ROBERTO QUINTINO DE PAIVA IH53 Ücenciatura em Artes Visuais MAUÉS

75. 20775617 LEILTON MARQUES CORRÊA IH53 Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

76. 20775629 LUIZ CARLOS FERREIRA LEITE IH53 Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

77. 20775630 LUIZ RAFAEL GATTO MOURA IH53 Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

78. 20775687 MIELE LOPES DE NEGREIROS IH53 Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

79. 20775694 NEO ANTONIO NEO DE OLIVEIRA IH53 Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

80. 20775726 RAIMUNDO JOSE DE AGUIAR MIRANDA IH53 Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

81. 20775732 RAMON GONZAGA CRUZ IH53 ücenciatura em Artes Visuais MAUÉS

82. 20775741 RENILSON GONÇALVES MENDES IH53 Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

83. 20775801 SILVIO PROENCA DA SILVA IH53 Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

84. 20775812 VALDEJANE BRAZ SANTOS IH53 ücenciatura em Artes Visuais MAUÉS

85. 20775860 JOÃO PAULINO DA SILVA CORRÊA IH53 ücenciatura em Artes Visuais MAUÉS

1^

Portaria 011/201-PROEG, 16/MAR/2016

Página 3

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA ([)11/2016-PROEG

NS

DADOS DO ALUNO DADOS DO CURSO município DE

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

86. 20775861 JÚLIO CÉSAR BENTES CORRÊA IH53 Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

87. 20775862 MARCO ANTONIO PINTO FERREIRA IH53 Licenciatura em Artes Visuais MAUÉS

88. 20775340 ADRIANO RALPH NOGUEIRA COSTA IH53
Licenciatura em Artes Visuais MAUÊS

89. 21107193 LAURA LUIZA SIMÕES DA SILVA IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

90. 21150197 ANDRÉ MARTINS LOPES IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

91. 21107186 FRANCISCA ALVES DE SOUZA IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

92. 21107206 VANUSA SANTA RITA DA SILVA IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

93. 21107203 RAYANY ANDRADE TEIXEIRA IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

94. 21107180 ANDRESSON DE MATOS SANTA RITA IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

95. 21107209 WALDILSON DIAS DE OLIVEIRA IH54
Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

96. 21107188 IGOR MARINHO DIAS IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

9 97. 21107179 ANDRÉ COSTA DE MENEZES IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

98. 21107178 ALCICLEIA DIAS DE SOUZA IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

99. 21107207 VILSON REIS DOS SANTOS IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

100. 21107205 SUELY FARIAS CANAVARRO IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

101. 21107190 JEOVANE PEREIRA DE SOUZA IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

102. 21107202 RAIMUNDO SANTOS DO NASCIMENTO IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

103. 21107204 SOLEANY CARVALHO DOS SANTOS IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

104. 21107185 FRANCINILDA DE SOUZA TRINDADE IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

105. 21109522 JOSE MARIA GAMA XAVIER IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

106. 21109521 MARCOS ANTONIO FREITAS DOS SANTOS IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

107. 21109511 MARCELO DE FARIAS QUEIROZ IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

108. 21109513 DAVID SOUZA DE SENA IH54 Ucenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

109. 21109509 FRANCISCA COSTA DOS SANTOS IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

110. 21109507 HÉLIO JÚNIOR ALBUQUERQUE DE SOUZA IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

111. 21109518 ALAN LEITE DA SILVA IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

112. 21109520 ROZANA CORDEIRO SARMENTO IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

113. 21109517 FRANCINE REBELLO PEREIRA IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

21107191 JOEL DA SILVA CUNHA IH54 Licenciatura em Artes Visuais MANAQUIRI

115. 21107224 ANTONIO JOSE GONÇALVES DE OLIVEIRA IH55 Licenciatura em Artes Visuais
SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

116. 21107239 MARIA LICIANE DE LIMA PAIVA IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

117. 21107228 EDINAIR CELESTINO TORRES IH55
Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

118. 21107317 SIDNEI JOSE OLAR DOS SANTOS IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

119. 21107221 ALDERLAN CARLOS BRAZAO GONÇALVES IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

120. 21107220 ALBERTO EDWIGES DOS SANTOS BATISTA IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

121. 21107232 FRANCISCO SOARES GONÇALVES FILHO IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

122. 21107225 BERNADETE DE BRAGA BARBOSA IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

123. 21107226 CLEOCIMARA REIS GOMES IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

124. 21107234 ISAIAS PEREIRA DE JESUS IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

125. 21107222 ALTEMIR BRAZAO BRANDAO IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

126. 21107314 PRISCILA BARBOSA FONTES IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

127. 21107219 ALBERTA DA SILVA NUNES IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

Página 4

Portaria 011/201.PROEG. 16/MAR/2016

Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA D11/2016-PROEG
DADOS DO ALUNO DADOS DO CURSO município DE

N2
MATRICULA NOME FUNCIONAMENTO

128. 21107223 ANANIAS GERVASIO BEZERRA IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

129. 21107315 REVELINO DE OLIVEIRA BRAZAO IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

130. 21107236 LUIZ DE JESUS FIDELIS IH55
Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

131. 21109534 CASSIA AMANDA CARDOSO LAMEIRA IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

132. 21109523 MARIA LAURALICE BRAZAO RODRIGUES IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

133. 21109530 LAZARO AGOSTINHO SORIANO DA CRUZ IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

134. 21109526 ZORAIDE SANDOVAL VASCONCELOS IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

135. 21109527 ANDERLEIA CELESTINO OLAR IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

136. 21109525 JOAQUIM ANDRADE AGUIAR IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

137. 21109532 GELENA RAMOS DE ALMEIDA IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

138. 21109531 GRACIVANE CATARINE AGUIAR IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

139. 21109537 ACACIO DOS SANTOS BATISTA FILHO IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

w 140. 21109535 SABRINA ARAGAO DE SALES IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

141. 21150164 DAIANY MURILO CARDOSO IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

142. 21150171 FRANCIANE DE OLIVEIRA MIRANDA IH55 Licenciatura em Artes Visuais SANTA IZABEL DO RIO NEGRO

143. 21107305 IRINEIA MARTINS DA SILVA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

144. 21107303 HELENILZE LOPES DA SILVA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

145. 21107307 EDILZA MUNIZ LIMA IH56 ücenciatura em Artes Visuais TEFÉ

146. 21107287 JAIRO DA SILVA RAMOS IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

147. 21107283 MIREIA SOUZA DA SILVA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

148. 21107284 KEILANE FEIRREIRA MEIRELES IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

149. 21107289 ALESSANDRA PEREIRA DE LIMA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

150. 21107304 KALIANDRA PINEDO DA SILVA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

151. 21107296 SAMUEL GONÇALVES DE SOUZA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

152. 21107286 OSGLETE MARIA LOPES IH56
Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

153. 21107301 JUVAM FERNANDO LEITE IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

154. 21107285 FEZINHA SILVA DOS ANJOS IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

155. 21107295 AUGUSTO DE JESUS MARQUES FERREIRA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

\f 156. 21107280 ALEX SANDRO LOPES GUIMARÃES IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

157. 21107297 MOISÉS DA SILVA COSTA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

158. 21107309 VANESSA BOCHI DE CARVALHO IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

159. 21107311 NOEMIA DA SILVA BARROS IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

160. 21107300 EMILFRAN COELHO DA SILVA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

161. 21107298 LIDIANE MONTEIRO DA ROCHA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

162. 21107288 TOBIAS DE ARIMATHEA FERNANDO LEITE IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

163. 21107308 WINDYSSON QUEIROZ DANTAS IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

164. 21107306 DÉBORA DE OLIVEIRA BATALHA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

165. 21107310 VIVIAN BRAGA DE SOUZA MATOS IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

166. 21107302 ELCILENE DO NASCIMENTO DA COSTA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

167. 21109539 ODAIR CRISTIANO PINHEIRO DA SILVA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

168. 21107291 GILMAR LOPES PRAIA IH56 Licenciatura em Artes Visuais TEFÉ

Página 5

Portaria 011/201-PROEG. 16/MAR/2016